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Pyhtdan Lintuhoitola ry. TILINPAATOS
31.12,2021

Tilikausi  01.01.2021-31.12.2021

Sisillys
sivu
Tase 1
Tuloslaskelma 2
Liitetiedot 3
Kirjanpitokirjat, tositelajit ja séilyttimistapa 4
Tilinpaatoksen allekirjoitukset 5

Tasekirja on séilytettiva vihintasn 10 vuotta tilikauden paattymisest eli
31.12.2031 asti (KPL 2:10.1 §).

Tilikauden tositeaineisio on sallytettéva vahintian 6 vuotta sen vuoden
lopusta, jona tilikausi on péttynyt eli 31,12.2027 asti /KPL 2:10.2 §).

Tilinpaiitéksen tekninen laadinta:

Sabina Rockas
Tilivahti Pyhtaa Oy
Pyhtaantie 14
49270 Pyhtas



Pyhtiiin Lintuhoitola ry

TASE
VASTAAVAA

Lyhytaikaiset
Lainasaamiset
1751 Saamiset tyontekijoiltd
Lainasaamiset yhteensi
Muut saamiset
1777 Selvittelytili
Muut saamiset yhteensa
Siirtosaamiset
1349 Muut siirtosaamiset
Siirtosaamiset yhteensd
Lyhytaikaiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 OP FI27 5172 0220 2323 35
1915 OP FI05 5172 0220 2323 43 Vara
Pankkisaamiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset yhteensi

VASTATTAVAA

Ed. tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/
Ed. tilikausien voitto (tappio) yhteensi
Tilikauden voitto (tappio)
yhteensi

Lyhytaikainen
Ostovelat
2871 Ostovelat 1
Ostovelat yhteensi
Muut velat
2930 Tyel-velka
2934 Tybllisyysvakuutusvelka
2938 OmaVero
Muut velat yhieensi
Siirtovelat
2979 Muut siirtovelat
Stirtovelat yhteensé

Lyhytaikainen yhteenss

31.12.2021

0,00

503,12
503,12

24,90
24,90

0,00

528,02

63 679,28
14 989,93
78 669,21

78 669,21

79 197,23

38 925,70
38925,70
18 306,18

57 231,88

57 231,88

19 395,04
19 395,04

55,79
145,15
2364,12
2 565,06

5,25
5,25
21 965,35

7919723

Y-tunnus 2995093-1

31.12.2020

0,00

198,00
198,00

24,90
24,90

2 068,71
2 068,71
2291,61

54 174,12

5821,12
59995,24
5999524

62 286,85

2147296
21 472,96
17 452,74
38 925,70

3892570

19 395,04
19 395,04

174,87
244,80
3 546,44
3 966,11

0,00
0,00
23 361,15

62 286,85



Pyhtiiin Lintuhoitola ry

TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO
3000 Myynti alv 24%
LIIKEVATHTO yhteensa

Liiketoiminnan muut tuotot
3800 Saadut avustukset
3805 Rahankeriiystilin kerdysvarat
3806 Paitilin kerdiysvarat
3840 Saadut tuet
3994 Muut liiketoim muut tuotot
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensi
Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana
4000 Ostot alv 24%
4001 Ostot moka alv 14%
4004 Ostot ruoka
4020 Eldinladkari alv 24%
4022 Eléinten liitkkeet alv 10%
4023 Elainten terveydenhoito 14%
4024 Eldinten terveydenhoito alv 24
Ostot tilikauden aikana yhteensi
Materiaalit ja palvelut yhteensi
HenkildstSkulut
Palkat ja palkkiot
5000 Tyontekijapalkat
5310 Vuosilomakorvaukset
Palkat ja palkkiot yhteensi
Elakekulut
6130 TyEL-maksut
Elakekulut yhteensi
Muut henkildsivukulut
6300 Sosiaaliturvamaksut
6400 Tapaturmavakuutusmaksut
6410 Tyollisyysvakuutusmaksut
6430 Ryhméghenkivakuutusmaksut
Muut henkildsivukulut yhteensi
Henkildstokulut yhteensi
Liiketoiminnan muwut kulut
7011 Sis. palaverit ja juhlat 14%
7050 Tydterveyshuolto alv 24%
7111 Kahvitarvikkeet 14%
7120 Tydvaatteet 24%
7230 Toimitilavuokrat 24%
7340 Kiytto ja huolto 24%
7350 Ulkoalueiden hoito 24%
7360 Siivous ja puhtaanapito 24%
7380 Vesi ja jitevesi 24%
7390 Sahko ja kaasu 24%
7400 Jatehuolto 24%
7430 Korjaukset 24%

1.1. - 31.12.2021

804,85
804,85

804,85

0,00
18 093,31
15 679,50

120 490,50

51,22

154 314,53

-2291,09
-8 125,65
- 150,00

- 148,66

- 132,97
0,00

0,00

-10 848,37
- 10 848,37

- 57 600,00
- 6 624,00
- 64 224,00

-9424,87
-9424,87

- 860,60
-5176,87
- 289,01

- 0,31

- 6 326,79
- 79 975,66

- 560,00
0,00

- 13,11

- 428,19
- 11 000,00
-1223,89
- 737,80
- 245,73
-4729,32
-5323,99
-4 168,79
-8084.47

Y-tunnus 2995093-1

1.1. - 31.12.2020

536,80
536,80

536,80

104 000,00
4 352,62
17 591,93
0,00

0,00

125 944,55

-2076,87
-6 856,16
- 300,00
0,00

- 158,51

- 137,37

- 632,45
-10 161,36
-10 161,36

- 57 600,00
-5760,00
- 63 360,00

-9778,08
-9778,08

- 849,02
-1962,24
- 285,12
0,00
-3096,38
- 76 234,46

0,00

- 25,02

- 590

- 93,72
0,00

- 458,20
- 186,00
~ 503,37
-4927.13
-3905,76
-2965,89
0,00



Y-tunnus 2995093-1

Pyhtain Lintuhoitola ry
1.1. - 31,12.2021 1.1. - 31.12.2020
7660 Atk-ohjelmistot, paivityk 24% - 21,96 0,00
7680 Atk-laitehank (< 3v. kalust 24 0,00 - 374,00
7740 Kone- ja kal.hankinnat (< 3v) -1578,64 - 114,95
7870 Kilometrikorvaukset -4 537,15 -6 053,11
8145 Muut mainoskulut - 70,00 0,00
8200 Somisteet, kukat 24% - 12,95 - 48,81
8380 Taloushallintopalvelut 24% - 846,42 -224537
8440 Viranomaismaksut - 300,00 0,00
8540 Posti- ja lahettikulut alv 24% - 205,15 0,00
8545 Posti- ja lihettikulut - 301,55 - 31,50
8564 Rahaliikenteen kulut - 378,24 - 278,25
8620 Toimistotarvikkeet alv 24% - 125,92 - 212,73
8630 Lomakkeet ja painatuskulut 24 - 948,56 - 171,78
8651 Kokous- ja neuvottelukulut 14% - 93,50 0,00
Liiketoiminnan muut kulut yhteensi -45 935,33 -22 601,49
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 18 360,02 17 484,04
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta
9490 Korkokulut ostoveloista - 1,53 - 6,25
9540 Verojen viiviistysseuraamukset - 34,31 0,00
9614 Perimiskuhut - 18,00 - 25,05
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta yhteensa - 53,84 - 31,30
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensi - 53,84 - 31,30
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA 18 306,18 17 452,74

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 18 306,18 17 452,74
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Pyhtéan Lintuhoitola ryY-tunnus: 2095093-1
LIITETIEDOT
Tilinp&ditoksen laatimista koskevat liitetiedot (KPA 2:2 §)
Arvostusperusteet ja -menetelmat seké jaksotusperiaatteet ja -menetelmét
Tilinp&atoksen tuotot ja kulut on kirjattu sucriteperusteen mukaan.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot (KPA 2:3 §)

Tuotot aloittain 2021
Myynti 804,85
Saadut avustukset 120 490,50
Keraysvarat 33772,81
Muut tuotot 51,22

155 119,38

Liitetiedot henkildstdsti Ja tolmielinten jésenistd (KPA 2:8 §)

Henkildston keskima&ériinen lukumdara tilikauden aikana henkiléryhmittédin
2021

Tydntekijat 2

Muut vastuut

Yhdistykselia ei ole voimassaolevia muita vastuita tai leasingsopimuksla.

31.12.2021
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Pyhtaan Lintuhoitola ry Y-tunnus: 2995093-1
Kirjanpitokirjat, tositelajit ja séilytystapa

Varsinaiset kirjanpitokirjat

Tasekirja ja -erittelyt Sidottu
Paiva- Ja paakirjat ATK-listat, sidottu
Tositelajit

Kaikki tositteet samaa sarjaa

Sdilytystapa

Kirjanpitoaineiston sailytyksessa noudatetaan KPL:n 2:10 §:n s&annoksié. Tilivahti
Pyhtda Oy:n Pyhtaan toimitiloissa séilytetaan tilikauden kirjanpitokirjat ja tositeaineisto.
Tilinpaatoksen jalkeen tositteet ja kirjanpitokirjat siirretéign arkistokansioihin ja séily-
tetadn Pyhtdan Lintuhoitolan tiloissa vuosijérjestyksessa.

Tasekirjat ja muut kirjanpitokirjat sailytetdan 10 vuotta ja tositeaineisto 6 vuotta.
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Pyhtaan Lintuhoito Y-tunnus: 2995093-1
TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Pyhtaalla 26.4.2022

Hannele Hokkanen Marjaana Hokkanen
puheenjohtaja
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Pyhtaan Lintuhoitola ry. Y-tunnus: 2995093-1

TILINPAATOSERITTELYT tilikaudelta 01.01.2021-31.12.2021
Sisdllys sivu
Sisallysluetielo 1
Tase-erittelyt 2

Tase-erittelyt ja liitetietojen erittelyt on séilytettava vahintaadn 10 vuotta
tilikauden paattymisesta eli  31.12.2031 asti. (KPL 2:10.1 §)

Pyhtédén Lintuhoitola ry.
c/o Arto Hokkanen Alakylantie 123
49240 PUROLA

Y-tunnus: 2995093-1
Kotipaikka: Pyhtd&
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Pyhtéddn Lintuhoitola ry. Y-tunnus: 2995093-1 Tase-erittelyt
31.12.2021
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelilget hyodykkeet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
1751 Saamiset tydntekijoiltd 30.4.2020 ja 31.12.2021 198,00
305,12 503,12
1777 Selvittelytili Prisma 30.7.2019 24,90
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi 528,02
Rahat ja pankkisaamiset
1910 OP FI27 5172 0220 2323 35 63 679,28
1915 OP FI05 5172 0220 2323 43 14 989,93 78 669,21
VASTAAVAAYHTEENSA 79 197,23
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
2251 Edellisten tilikausien voitto (tappio) 38 925,70
__ Tlikauden voitto ( tappio) 18 306,18
OMA PAAOMA 31.12. 57 231,88
VIERAS PAAOMA
LYHYTAIKAINEN
Ostovelat
2871 Ostovelat Vuokra 2019, Hiomonraitti Oy 19 395,04
Muut velat
2930 Tyel-velka 65,79
2934 Tybéitomyysvakuutusvelka 145,15
2938 OmaVero-velka 2 364,12
2979 Muut siirotvelat 5,25 2 570,31
Lyhytaikainen vieras paZioma yhteensa 21 965,35
VASTATTAVAAYHTEENSA 79 197,23

Erittelyt laati 26.4.2022

Sabina Rockas Erittelyt tarkasti ja hyvaksyi



